
111Objeto : SUELDOS

               2.556.129.660

        51

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL
ABOGADO SENIOR
ADMINISTRADOR CONSULTOR
ADMINISTRADOR SENIOR
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ASISTENTE SOCIAL SENIOR
AUDITOR SENIOR
ADMINISTRADOR PLENO
PROFESIONAL EQUIP. PLENO
PROFESIONAL EQUIPARADO PLENO
ADMINISTRADOR JUNIOR
ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR
CONTADOR JUNIOR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASISTENTE CONTABLE II
OPERADOR DE COMPUTADORAS I
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III)
ASISTENTE ADMINISTRATIVO III
ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV

D E S C R I P C I O N

P5C
P4C
P3C
P3C
P3C
P3C
P3C
P3C
P2C
P2C
P2C
P1C
P1C
P1C
A4C
A3C
A3C
A3C
A2C
A2C
A1C

Categ.

         1
         1
         1
         3
         4
         1
         1
         1
         5
         2
         1
         3
         1
         6
         3
         4
         2
         1
         4
         2
         4

Cargos/Hs.

           6.020.742
           5.560.852
           5.385.245
           5.385.245
           5.385.245
           5.385.245
           5.385.245
           5.385.245
           4.607.118
           4.607.118
           4.607.118
           4.377.102
           4.377.102
           4.377.102
           3.727.680
           3.663.440
           3.663.440
           3.663.440
           2.761.990
           2.761.990
           2.041.123

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

           6.020.742
           5.560.852
           5.385.245

          16.155.735
          21.540.980
           5.385.245
           5.385.245
           5.385.245

          23.035.590
           9.214.236
           4.607.118

          13.131.306
           4.377.102

          26.262.612
          11.183.040
          14.653.760
           7.326.880
           3.663.440

          11.047.960
           5.523.980
           8.164.492

         213.010.805

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

30/08/17

08:57:02



112Objeto : DIETAS

                 540.173.160

         9

CONSEJERO TITULAR
CONSEJERO SUPLENTE

D E S C R I P C I O N

P5C
A4C

Categ.

         5
         4

Cargos/Hs.

           6.020.742
           3.727.680

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

          30.103.710
          14.910.720

          45.014.430

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  30.973.200

         2

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL

D E S C R I P C I O N

12B
S75

Categ.

         1
         1

Cargos/Hs.

           1.510.200
           1.070.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

           1.510.200
           1.070.900

           2.581.100

Asignación Mensual
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