Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera



ANEXO

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina 1

Fecha: 30/08/17

Hora: 08:57:02

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE

Objeto: 111 **SUELDOS**

Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
P5C	1	6.020.742	6.020.742
P4C	1	5.560.852	5.560.852
P3C	1	5.385.245	5.385.245
P3C	3	5.385.245	16.155.735
P3C	4	5.385.245	21.540.980
P3C	1	5.385.245	5.385.245
P3C	1	5.385.245	5.385.245
P3C	1	5.385.245	5.385.245
P2C	5	4.607.118	23.035.590
P2C	2	4.607.118	9.214.236
P2C	1	4.607.118	4.607.118
P1C	3	4.377.102	13.131.306
P1C	1	4.377.102	4.377.102
P1C	6	4.377.102	26.262.612
A4C	3	3.727.680	11.183.040
A3C	4	3.663.440	14.653.760
A3C	2	3.663.440	7.326.880
A3C	1	3.663.440	3.663.440
A2C	4	2.761.990	11.047.960
A2C	2	2.761.990	5.523.980
A1C	4	2.041.123	8.164.492
	P5C P4C P3C P3C P3C P3C P3C P3C P3C P3C P2C P2C P1C P1C P1C A4C A3C A3C A3C A3C A2C A2C	P5C 1 P4C 1 P3C 1 P3C 3 P3C 4 P3C 1 P3C 5 P2C 2 P2C 1 P1C 3 P1C 1 P1C 6 A4C 3 A3C 4 A3C 2 A3C 1 A2C 4 A2C 2	P5C 1 6.020.742 P4C 1 5.560.852 P3C 1 5.385.245 P3C 3 5.385.245 P3C 4 5.385.245 P3C 1 4.607.118 P2C 2 4.607.118 P2C 2 4.607.118 P1C 3 4.377.102 P1C 1 4.377.102 P1C 1 4.377.102 P1C 6 4.377.102 P1C 6 4.377.102 A4C 3 3.727.680 A3C 4 3.663.440 A3C 2 3.663.440 A3C 1 3.663.440 A2C 4 2.761.990 A2C 2 2.761.990

Total de Cargos 51

Total Asignación Mensual 213.010.805 2.556.129.660 Total Asignación Anual

PRIANXPL

Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto



PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina 2

Fecha: 30/08/17

Hora: 08:57:02

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE

Objeto: 112 **DIETAS**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
CONSEJERO TITULAR	P5C	5	6.020.742	30.103.710
CONSEJERO SUPLENTE	A4C	4	3.727.680	14.910.720

Total de Cargos 9

45.014.430 Total Asignación Mensual 540.173.160 Total Asignación Anual

PRIANXPL

Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto



PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina 3 Fecha: 30/08/17 Hora: 08:57:02

24 - 03 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE

Objeto: 113 **GASTOS DE REPRESENTACIÓN**

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE	12B	1	1.510.200	1.510.200
GERENTE GENERAL	S75	1	1.070.900	1.070.900
Total de Cargos		2		

Total de Cargos

2.581.100 Total Asignación Mensual 30.973.200 Total Asignación Anual